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LEGO FRIENDS 42662 Salon
fryzjerski i sklep z ozdobami

Cena 162,00 zł

Numer katalogowy 42662

Kod EAN 5702017815282

Ilość klocków 347 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Siedmiolatki i starsze dzieci będą się z chęcią bawić w odgrywanie ról dzięki zestawowi LEGO® Friends Salon fryzjerski i sklep
z ozdobami (42662). Zabawka zawiera trzy minilaleczki LEGO Friends i mnóstwo akcesoriów do włosów do kreatywnej zabawy.

Ten zestaw umożliwia wymyślanie historii o przyjaciółkach, Novie i Aliyi, które spędzają dzień na wypróbowywaniu nowych
fryzur z fryzjerem Farajim. Dwupiętrowy budynek ma na piętrze salon fryzjerski z fotelami do stylizacji, suszarkami do włosów,
szczotkami i perukami, które postacie mogą przymierzyć. Na dole znajduje się sklep z akcesoriami z większą liczbą peruk i
fajnych akcesoriów, które uzupełniają nowy wygląd bohaterek. Dzieci mogą umieścić postacie w fotobudce i sprawić, że
zdjęcia Aliyi i Novy wyskoczą z urządzenia. Zestaw zawiera również obrotową wystawę, a także rampę do jazdy na rolkach i
kask.

Sprawdź inne ciekawe zestawy (sprzedawane osobno) ze świata LEGO Friends, w których znajdziesz jeszcze więcej historii o
przyjaźni.

Zabawka do odgrywania ról — zabawkowy salon fryzjerski i sklep z akcesoriami dla dzieci w wieku od siedmiu lat
zawiera trzy minilaleczki i mnóstwo akcesoriów do stylizacji włosów, co pozwala na kreatywną zabawę w odgrywanie
ról
Zabawkowy salon fryzjerski — minilaleczki przejdą metamorfozę w salonie fryzjerskim, gdzie znajdują się fotele do
stylizacji, suszarki do włosów, szczotki, peruki i wiele więcej
Wybór akcesoriów w sklepie — odwiedź sklep z akcesoriami, w którym znajdziesz kolejne peruki i akcesoria, obrotową
wystawę i kasę, a następnie odwiedź budkę fotograficzną
Zawiera trzy postacie LEGO® Friends — zestaw zawiera minilaleczki Novy i Aliyi, a także fryzjera Farajiego, co daje
dzieciom mnóstwo okazji do wymyślania własnych historii o przyjaźni
Fajny prezent – ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które lubią kreatywne zabawki konstrukcyjne i
opowieści o przyjaźni
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Wymiary — 347-elementowy zestaw z modelem głównym ma 15 cm wysokości, 19 cm szerokości i 8 cm głębokości
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